
Zarządzenie Nr 111/88/2011
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 221ipca 20Uroku

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na
terenie Gminy Bodzechów.

Na podstawie art.30 ust. l i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, póz. 1591 zpóźn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 62/2011 Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia 30 maja 201 Ir. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw
szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego
zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania strat powstałych w gospodarstwach rolnych i działach
specjalnych produkcji rolnej wskutek klęsk żywiołowych w Gminie Bodzechów w składzie :
Przewodniczący Komisji: Roman Kac/marski - Zastępca Wójta Gminy Bodzechów

Członkowie:
1. Andrzej Walerowicz - pracownik Urzędu Gminy Bodzechów
2. Bogusław Natonek - pracownik Urzędu Gminy Bodzechów
3. Robert Burda - pracownik Urzędu Gminy Bodzechów
4. Radosław Polak - pracownik Urzędu Gminy Bodzechów
5. Katarzyna Sokołowska - pracownik Urzędu Gminy Bodzechów
6. Ewelina Starachowska- pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie
7. Kazimierz Loranty -specjalista Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

w Modliszewicach

§2-

Zadaniem Komisji Gminnej jest:

1. Szacowanie wielkości strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na
podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych.

2. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem utraconego plonu poszczególnych
gatunków upraw.

3. Sporządzenie zbiorczych strat powstałych w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji
rolnej na terenie gminy i przesłanie ich wraz z kompletem protokołów indywidualnych w
obowiązującym terminie do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§3-
Regulamin pracy Komisji Gminnej określony został w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Wojewody
Świętokrzyskiego Nr 62/2011 z dnia 30 maja 2011 roku.

§4
Traci moc Zarządzenie nr 11/59/2010 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 maja 2010 w sprawie
powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy
Bodzechów

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJT

mgr Jerzy Murzyn


